

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №1

«Приобретение медицинских изделий»

для КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Абласти Абай

В соответствии с Законом РК «О государственных закупках» № 434-V, Постановление Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 " Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

провело закуп

с. Калбатау

14 часов 30 минут 20.01.2023 г

КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Абласти Абай

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ Лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условия поставки
1	Натрия хлорид 0,9% р-р для инфузии 100 мл	фл	6000	105,00	630000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
2	Декстран 6% 200 мл (Полиглюкин)	фл	50	552,34	27617,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
3	Декстроза 5 %-200 мл р-р для инф	фл	3000	178,75	536250,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
4	Декстроза 5%-400 мл р-р для инф	фл	250	268,47	67117,50	После подписания договора по устной заявке в течении года
5	Декстроза 10 %-200 мл р-р для инф	фл	20	166,74	3334,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
6	Спирт этиловый 70% 90 мл	фл	5000	187,08	935400,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
7	Ацесоль 200 мл	фл	400	180,61	72244,00	После подписания договора по устной заявке в течении года

8	Ацесоль 400 мл	фл	50	228,38	11419,00	После подписания договора по устной заявке в течении 10года
9	Дисоль 200 мл	фл	480	179,76	86284,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
10	Дисоль 400 мл	фл	240	224,56	53894,40	После подписания договора по устной заявке в течении года
11	Трисоль раствор для инфузий 200 мл	фл	200	211,12	42224,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
12	Гидроксиэтилкрахмал раствор для инфузий 6%-500 мл	фл	20	4237,93	84758,60	После подписания договора по устной заявке одновременно
13	Метилдопа (Допегит) 250 мг	таб	600	50,77	30462,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
14	Декспантенол аэрозоль для наружного применения 58,5 гр	уп	20	744,09	14881,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
15	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% -5,0	амп	2000	51,46	102920,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
16	Урапидил 5 мг/мл раствор для инъекций . 5 мл	амп	250	669,52	167380,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
17	Никотиновая кислота раствор для инъекций 1%-1,0	амп	3000	32,48	97440,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
18	Аммиак раствор для наружного применения 10%-20 мл	фл	100	40,61	4061,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
19	Йод 5% спиртовой 30,0	фл	60	98,04	5882,40	После подписания договора по устной заявке в течении года

						заявке в течении года
20	Бриллиантовый зеленый спиртовой раствор 1%-20,0	фл	60	42,86	2571,60	После подписания договора по устной заявке в течении года
21	Перекись водорода раствор для наружного применения 3%-100 мл	фл	600	84,36	50616,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
22	Фамотидин порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9% раствор натрия хлорида) 20 мг	фл	1000	621,91	621910,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
23	Пантапризол порошок для приготовления раствора для инъекций и инфузий 40 мг	фл	300	1638,57	491571,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
24	Нифедипин 10 мг таб	Таб.	1200	28,00	33600,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
25	Прогестерон (Уторжестан) капсулы 100 мг	капс	2240	108,85	243824,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
26	Дидрогестерон (Дюфастон)10 мг	таб	2000	308,99	617980,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
27	Фуразолидон 50 мг	таб	1000	1,78	1780,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
28	Платифиллин гидротартрат раствор для инъекций 2 мг/мл 1 мл	амп	3000	14,64	43920,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
29	Теноксикам (Артоксан) порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем 20 мг	фл	300	997,94	299382,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
30	Ацетилсалициловая кислота 500 мг в таблетках	таб	2000	1,97	3940,00	После подписания договора по устной заявке в течении года

31	Кальция глюконат раствор для инъекций 10%-10мл	Амп	100	43,63	4363,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
32	Каля перманганат 5,0	фл	10	87,08	870,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
33	Перметрин раствор для наружного применения 0,5% 60 мл	фл	20	833,39	16667,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
34	Вазелиновое масло для наружного применения	фл	20	52,90	1058,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
35	Марля медицинская отбеленная (плотность 36г/м ² +/- 2г/м ² шир.90 см.) на бабинах	метр	5000	189,00	945000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
36	Бинт 7x14 стерильный в индивидуальной упаковке	шт	200	99,94	19988,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
37	Вата медицинская гигроскопическая н/с 100,0 в полиэтиленовых пакетиках	уп	1500	240,00	360000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
38	Вата медицинская гигроскопическая стерильная 50,0	уп	100	390,00	39000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
39	Бинт гипсовый размер 15 см на 270 см	шт	900	410,00	369000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
40	Бахилы низкие из нетканного материала одноразовые нестерильные (высокой прочности)	пара	2000	57,56	115120,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
41	Мочеприемник стерильный однократного применения объемом 2000 мл, имеет подводящую гибкую трубку (90 см)	шт	300	468,88	140664,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
42	Термометр электронный для измерения температуры тела. Цифровой жесткий	шт	200	1350,00	270000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года

						заявке в течении года
43	Тонометр механический с широкими манжетами (размер манжеты не менее 45x10,5 см!) с принадлежностями в комплекте для изм. А/Д	шт	50	6000,00	300000,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
44	Шприц 5 мл 3-х комп.с игл.22G 1 1/2	шт	60000	15,69	941400,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
45	Шприц 10 мл 3-х комп.с игл.21 G1 1/2	шт	30000	24,96	748800,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
46	Шприц 3 мл 3-х комп.с игл.23 G 1 1/2	шт	20000	21,71	434200,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
47	Шприц 2 мл 3-х комп.с игл.23 G 1 1/2	шт	25000	15,71	392750,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
48	Полотенце бумажное диспенсерное Z-образное №200	уп	300	1050,00	315000,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
49	Жгут кровоостанавливающий резиновый универсальный	шт	50	115,00	5750,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
50	Жгут кровоостанавливающий эласт п/авт на застёжках	шт	50	209,00	10450,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
51	Экспресс тест для определения скрытой крови в кале	шт	500	1040,00	520000,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
52	Гигрометр ВИТ-1 с заводской поверкой	шт	8	3000,00	24000,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
53	Цоликлон Анти А 10 мл	фл	40	1600,00	64000,00	После подписания договора по устно заявке в течении года
54	Цоликлон Анти В 10 мл	фл	40	1600,00	64000,00	После подписания договора по устно заявке в течении года

55	Цоликлон Анти АВ 10 мл	фл	40	1900,00	76000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
56	Цоликлон Д супер 10 мл	фл	40	2600,00	104000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
57	Лампа электр бактерицидная мед. Т8/15W	шт	10	4600,00	46000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
58	Лампа электр бактерицидная мед. Т8/30W	шт	20	5590,00	111800,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
59	Гель для УЗИ в канистре 5 литр	канистра	5	5200,00	26000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
60	Ингалятор –небулайзер аппарат для введения лекарственных средств в аэрозольном состоянии с помощью ингаляций и преобразования жидкого лекарства в аэрозоль для проведения ингаляций.	шт	5	26000,00	130000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
61	Спринцовка ПВХ Б-3	шт	50	190,00	9500,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
62	Спринцовка ПВХ Б-6	шт	20	280,00	5600,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
63	Клеенка медицинская влагонепроницаемая на тканевой основе	пог метр	200	800,00	160000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
64	Внутривенный катетер(каниюля) G16 с крыльями и дополнительным портом предназначен для введения инфузионных растворов в периферические вены	шт	300	150,00	45000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
65	Внутривенный катетер(каниюля) G20с крыльями и дополнительным портом предназначен для введения инфузионных растворов в периферические вены	шт	300	150,00	45000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
66	Внутривенный катетер(каниюля) G22 с крыльями и дополнительным портом предназначен для введения инфузионных растворов в периферические вены	шт	300	150,00	45000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
67	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный ,размер 12,стерильный, одноразовый	шт	20	450,00	9000,00	После подписания договора по устной

						заявке в течении года
68	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 14, стерильный, одноразовый	шт	20	450,00	9000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
69	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 16, стерильный, одноразовый	шт	40	450,00	18000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
70	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 18, стерильный, одноразовый	шт	40	450,00	18000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
71	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 20, стерильный, одноразовый	шт	20	450,00	9000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
72	Катетер Фолея 2-х ходовой, латексный, силиконизированный, размер 22, стерильный, одноразовый	шт	20	450,00	9000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
73	Тест полоски глюкозы АВК Care Multi №50	уп	50	3600,00	180000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
74	Тест полоски холестерин АВК Care Multi №25	уп	50	8100,00	405000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
75	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком на лезвии, раз 21	шт	300	192,76	57828,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
76	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком на лезвии, раз 23	шт	300	192,76	57828,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
77	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком на лезвии, раз 25	шт	300	192,76	57828,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
78	Система для вливания в малые вены 23G	шт	200	60,00	12000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно

79	Система для вливания в малые вены 25G	шт	100	60,00	6000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
80	Бумага диаграммная 150x100x150 №10	уп	50	600,00	30000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
81	Носовая кислородная магистраль взрослая	шт	300	360,00	108000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
82	Носовая кислородная магистраль детская	шт	100	360,00	36000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
83	Теплообменник Hydro-Trah T для использования с трахеостомической трубкой	шт	200	1200,00	240000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
84	Катетер отсасывающий СН8 однократного применения ,коннектор Cap-cone!	шт	500	475,02	237510,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
85	Трахеостомическая трубка 3,5 без манжеты фирмы Протекс !	шт	20	12750,00	255000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
86	Электроды одноразовые ЭКГ в уп 50 шт	шт	1000	70,00	70000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
87	Трубка эндотрахеальная разм.2,5 без манжеты	шт	10	400,00	4000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
88	Трубка эндотрахеальная разм.3,0 без манжеты	шт	10	400,00	4000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
89	Трубка эндотрахеальная разм.3,5 без манжеты	шт	10	400,00	4000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
90	Направляющий воздуховод №1-70мм	шт	10	610,00	6100,00	После подписания договора по устной

						заявке одновременно
91	Направляющий воздуховод №2-80мм	шт	10	610,00	6100,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
92	Направляющий воздуховод №3-90мм	шт	10	610,00	6100,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
93	Кружка Эсмарха, объемом 2000мл, одноразовая	шт	50	920,00	46000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
	Итого				14191941,50	

Сумма, выделенная для закупок 14191941,50 тенге (Четырнадцать миллионов сто девяносто одна тысяча девять сорок один тенге 50 тиын)

2. Следующие потенциальные поставщики предоставил ценовые предложения:

- 2.1. ТОО «INKAR», РК, Область Абай, г. Семей, ул. Жамакаева, 77В, 9ч.45 мин., 19.01.2023г.
- 2.2. ТОО «ЭКОлаб КЗ», РК, г. Усть-Каменогорск, ул. Кожедуба, 34, 12ч.30 мин., 19.01.2023г.
- 2.3. ТОО «МЕДТЕХСЕРВИС», ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, 39/2-2, 9ч.30 мин. 20.01.2023г.
- 2.4. ИП Акберді Уалихан, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Сатпаева, 23-11, 17ч.14 мин., 18.01.2023г.
- 2.5. ТОО «Медитрейд», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Ауэзова, 49а н.п.3, 14ч.37 мин., 19.01.2023г.
- 2.6. ТОО «Медицинский центр «Лекарь», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49, 14ч.50 мин., 19.01.2023г.
- 2.7. ТОО «Альянс-Фарм», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 27, 14ч.58 мин., 18.01.2023г.
- 2.8. ТОО «Родикс», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 23, 17ч.10 мин., 17.01.2023г.
- 2.9. ТОО «IzidaMedLab», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Космическая, 12/1, офис 7, 11ч.47 мин., 18.01.2023г.
- 2.10. ТОО «МедиаArtLab», РК, г. Алматы, ул. Сатпаева, 30/1, офис 100, 17ч.06 мин., 16.01.2023г.

который был рассмотрен:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «INKAR»	1	104	624000,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	1	86,90	521400,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	1	88,00	528000,00	Соответствует
Итого	1	86,90	521400,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	3	110,00	330000,00	Соответствует
Итого	3	110,00	330000,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	4	127,00	31750,00	Соответствует
Итого	4	127,00	31750,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	5	152,00	3040,00	Соответствует
Итого	5	152,00	3040,00	

ТОО «INKAR»	6	160,00	800000,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	6	172,50	862500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	6	172,00	860000,00	Соответствует
итого	6	160,00	800000,00	
ТОО «INKAR»	15	51,00	102000,00	Соответствует
итого	15	51,00	102000,00	
ТОО «INKAR»	17	31,87	95610,00	Соответствует
итого	17	31,87	95610,00	
ТОО «INKAR»	21	105,63	95610,00	Несоответствует
ТОО «INKAR»	22	617,10	617100,00	Соответствует
итого	22	617,10	617100,00	
ТОО «INKAR»	23	1357,00	407100,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	23	980,00	294000,00	Соответствует
итого	23	980,00	294000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	24	15,55	18660,00	Соответствует
итого	24	15,55	18660,00	
ТОО «INKAR»	26	299,60	599200,00	Соответствует
итого	26	299,60	599200,00	
ТОО «INKAR»	29	908,00	272400,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	29	950,00	285000,00	Соответствует
итого	29	908,00	272400,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	35	118,30	591500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	35	125,00	625000,00	Соответствует
итого	35	118,30	591500,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	37	199,00	298500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	37	230,00	345000,00	Соответствует
итого	37	199,00	298500,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	39	230,00	207000,00	Соответствует
итого	39	230,00	207000,00	
ТОО «Медитрейд»	41	390,00	117000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	41	183,00	54900,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	41	270,00	81000,00	Соответствует
итого	41	183,00	54900,00	

ТОО «INKAR»	42	861,90	172380,00	Соответствует
ИП Акберді Уалихан	42	1050,00	210000,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	42	1340,00	268000,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	42	1040,00	208000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	42	968,00	193600,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	42	1265,00	253000,00	Соответствует
итого	42	861,90	172380,00	
ТОО «INKAR»	43	4272,00	213600,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	43	6000,00	300000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	43	5430,00	271500,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	43	6000,00	300000,00	Соответствует
итого	43	4272,00	213600,00	
ТОО «INKAR»	44	15,50	930000,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	44	14,00	840000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	44	13,75	825000,00	Соответствует
итого	44	13,75	825000,00	
ТОО «INKAR»	45	22,60	678000,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	45	24,40	732000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	45	23,23	696900,00	Соответствует
итого	45	22,60	678000,00	
ТОО «INKAR»	46	21,40	428000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	46	20,16	403200,00	Соответствует
итого	46	20,16	403200,00	
ТОО «INKAR»	47	14,70	367500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	47	14,12	353000,00	Соответствует
итого	47	14,12	353000,00	
ИП Акберді Уалихан	48	610,00	183000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	48	600,00	180000,00	Соответствует
ТОО «Родикс»	48	890,00	267000,000	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	48	810,00	243000,00	Соответствует
итого	48	600,00	180000,00	
ТОО «ЭКОлаб KZ»	51	950,00	475000,00	Соответствует
ИП Акберді Уалихан	51	1020,00	510000,00	Соответствует

ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	51	1000,00	500000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	51	1039,00	519500,00	Соответствует
ТОО «МедиоArtLab »	51	1000,00	500000,00	Соответствует
итого	51	950,00	475000,00	
ИП Акберді Уалихан	53	1050,00	42000,00	Соответствует
итого	53	1050,00	42000,00	
ИП Акберді Уалихан	54	1050,00	42000,00	Соответствует
итого	54	1050,00	42000,00	
ИП Акберді Уалихан	55	1750,00	70000,00	Соответствует
итого	55	1750,00	70000,00	
ИП Акберді Уалихан	56	2100,00	84000,00	Соответствует
итого	56	2100,00	84000,00	
ТОО «МЕДТЕХСЕРВИС»	57	4600,00	46000,00	Соответствует
ИП Акберді Уалихан	57	4100,00	41000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	57	2000,00	20000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	57	2771,00	27710,00	Соответствует
итого	57	2000,00	20000,00	
ТОО «МЕДТЕХСЕРВИС»	58	5200,00	104000,00	Соответствует
ИП Акберді Уалихан	58	4300,00	86000,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	58	5500,00	110000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	58	2550,00	51000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	58	3260,00	65200,00	Соответствует
итого	58	2550,00	51000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	59	4600,00	23000,00	Соответствует
итого	59	4600,00	23000,00	
ИП Акберді Уалихан	60	23500,00	117500,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	60	24500,00	122500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	60	20350,00	101750,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	60	25900,00	129500,00	Соответствует
итого	60	20350,00	101750,00	
ИП Акберді Уалихан	64	99,00	29700,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	64	138,00	41400,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	64	68,00	20400,00	Соответствует

ТОО «Альянс-Фарм»	64	80,00	24000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	64	120,00	36000,00	Соответствует
итого	64	68,00	20400,00	
ИП Акберді Уалихан	65	99,00	29700,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	65	138,00	41400,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	65	68,00	20400,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	65	80,00	24000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	65	120,00	36000,00	Соответствует
итого	65	68,00	20400,00	
ИП Акберді Уалихан	66	99,00	29700,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	66	138,00	41400,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	66	80,00	24000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	66	120,00	36000,00	Соответствует
итого	66	80,00	24000,00	
ИП Акберді Уалихан	67	320,00	6400,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	67	438,00	8760,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	67	265,00	5300,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	67	435,00	8700,00	Соответствует
итого	67	265,00	5300,00	
ИП Акберді Уалихан	68	320,00	6400,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	68	438,00	8760,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	68	298,00	5960,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	68	265,00	5300,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	68	435,00	8700,00	Соответствует
итого	68	265,00	5300,00	
ИП Акберді Уалихан	69	320,00	12800,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	69	438,00	17520,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	69	262,00	10480,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	69	265,00	10600,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	69	435,00	17400,00	Соответствует
итого	69	262,00	10480,00	
ИП Акберді Уалихан	70	320,00	12800,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	70	438,00	17520,00	Соответствует

ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	70	298,00	11920,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	70	265,00	10600,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	70	435,00	17400,00	Соответствует
итого	70	265,00	10600,00	
ИП Акберді Уалихан	71	320,00	6400,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	71	438,00	8760,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	71	282,00	5640,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	71	265,00	5300,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	71	435,00	8700,00	Соответствует
итого	71	265,00	5300,00	
ИП Акберді Уалихан	72	320,00	6400,00	Соответствует
ТОО «Медитрейд»	72	438,00	8760,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	72	282,00	5640,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	72	265,00	5300,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	72	435,00	8700,00	Соответствует
итого	72	265,00	5300,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	73	3680,00	184000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	73	3600,00	180000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	73	3565,00	178250,00	Соответствует
итого	73	3565,00	178250,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	74	7820,00	391000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	74	7823,00	391150,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	74	8006,30	400315,00	Соответствует
итого	74	7820,00	391000,00	
ТОО «Медитрейд»	75	178,00	53400,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	75	100,00	30000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	75	241,00	72300,00	Соответствует
итого	75	100,00	30000,00	
ТОО «Медитрейд»	76	178,00	53400,00	Соответствует
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	76	107,00	32100,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	76	100,00	30000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	76	241,00	72300,00	Соответствует
итого	76	100,00	30000,00	

ТОО «Медитрейд»	77	178,00	53400,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	77	100,00	30000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	77	241,00	72300,00	Соответствует
итого	77	100,00	30000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	79	56,00	5600,00	Соответствует
итого	79	56,00	5600,00	
ИП Акберді Уалихан	81	300,00	90000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	81	250,00	75000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	81	315,00	94500,00	Соответствует
итого	81	250,00	75000,00	
ИП Акберді Уалихан	82	300,00	30000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	82	250,00	25000,00	Соответствует
ТОО «IzidaMedLab»	82	315,00	31500,00	Соответствует
итого	82	250,00	25000,00	
ИП Акберді Уалихан	83	1200,00	240000,00	Соответствует
итого	83	1200,00	240000,00	
ИП Акберді Уалихан	84	475,02	237510,00	Соответствует
итого	84	475,02	237510,00	
ИП Акберді Уалихан	86	49,00	49000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	86	43,00	43000,00	Соответствует
итого	86	43,00	43000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	91	230,00	2300,00	Соответствует
итого	91	230,00	2300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	92	230,00	2300,00	Соответствует
итого	92	230,00	2300,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	93	605,00	30250,00	Соответствует
итого	93	605,00	30250,00	


1. По лоту №1,35,37,64,65,69,74 признать выигрышным ТОО «Медицинский центр «Лекарь», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
2. По лоту №6,42,43,45 признать выигрышным ТОО «INKAR», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
3. По лоту №23,41,44,46,47,48,57,58,60,66,67,68,70,71,72,75,76,77,81,82,86 признать выигрышным ТОО «Альянс-Фарм», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
4. По лоту №51 признать выигрышным ТОО «ЭКОлаб KZ», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
5. По лоту №73 признать выигрышным ТОО «IzidaMedLab», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.

6. По лоту №3,4,5 признать выигрышным ТОО «Медицинский центр «Лекарь», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор.
7. По лоту №15,17,21,22,26,29 признать выигрышным ТОО «INKAR», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор.
8. По лоту №24,39,59,79,91,92,93 признать выигрышным ТОО «Альянс-Фарм», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор.
9. По лоту №53,54,55,56,83,84 признать выигрышным ИП Акберді Уалихан, так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор
10. Лоты 2,7,8,9,10,11,12,13,14,16,18,19,20,25,27,28,30,31,32,33,34,36,38,40,49,50,52,61,62,63,78,80,85,87,88,89 считать несостоявшимся, так как не предоставлены ценовые предложения.
11. ТОО «Медицинский центр «Лекарь», ТОО «INKAR», ТОО «Альянс-Фарм», ТОО «ЭКОлаб KZ», ТОО «IzidaMedLab» предоставляют Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 141 Правил.

Председатель комиссии :

Член комиссии:

Секретарь:


Сейтханова С.Т.
Мырзакова К.Т.
Тусупбаева С.К.
Болсынбекова К.Ж.